Es tu, summa refert pietas aet iste resurxit

Sermo: vel alterius dicisti voce loquentis

Honne: ego iudens sum reddidic inde pilatus

Bens tua pontifices mihi te duxere necandum.

Lata necis que tanta fuit vel quod scelus hoc est?

Agnus ad hecmundo mea si nunc esset in isto

Regia, prospiceres certantes magna ministros

Pro do uno, atq[ue] armis summa tueretur ab arce

Nec daret inuisis paterentur gentibus ultro

Ponentes vitam pro me. verum altera regna

Sunt mihi nec tali sunt mea gloria mundo.

126  
Regna igitur tibi sum non men fere ille ego regis  
Inde gero et nullo est regnum superabile bello  
Agnus sit latebras et ad hoc sum corporis istas  
Et mundum ingressus quo veri testis et auctor  
Egrederer . mea vox veri culcoribus alimi  
Quicq; pium rectumq; colunt capteatur in aure .  
Quid verum est queritur poncius . istaq; poscens  
Tuncsum ad iudeos exi debinc talia clamat  
Nullam ego quid quereris in eo gens impia causam  
Comperio . cuncto vacat hic a criminis iustus .  
Ast unum in vestro mos est dimittere pascha  
Larcere detentum manet hec sententia vobis  
Ut indeorum soluam hoc cum munere regem .  
Alcius exclamans Barabas solemnia nobis  
Exigat . hunc morem Barabas persoluat : iniquus  
Hic erat . et dextra rapiens aliena tenaci  
Talia conspiciens et vulgi corda pilatus  
Sume iesum vinum sensu inbet ergo flagellis  
Contundi properant iudei moxq; coronam  
Sanguibus implicitam plecentes sanguine multo

Judei pecunia barba  
dam dimitti

Christus flagellatur  
et coronatur

Deu singultanti capiti terramq; tueri  
Imponunt teloq; premunt hinc desuper omnes  
Atq; illudentes pale candentis amicu  
Purpureo mitem circumdante protinus agnum  
Atq; ipsum risu probriabane inclite saline  
Rex indeorum cundunq; sacra ora pugniss  
Poncius egreditur rursus turbamq; malignam  
Calibus alloquitur nullam cognoscite causam  
Inuenio vobis duco hunc sine criminie iustum  
Spinea serta gerens trahitur iesus, oraq; terre  
Inde fixa tenent pallia circumdatu alba  
Atq; hunc pontifices rabidi pariterq; ministri  
Consperere villa non sunt pietate reflexi  
In cruce fige virum clamant iterantq; loquelas  
Poncius hec contra vos vos hunc collite et inde  
In cruce: causa in eo nulla est: vos figite dira  
Iudei clamant nostra hunc lex yndiq; damnat  
Hanc deo natum populo se dixit in omni  
Presidis ut talis sermo peruenit ad aures  
Extimne ruriosq; subiecti preciosq; querens

Bor. 198  
Ita iesum que te regio produxit et vnde  
Es tu nulla dedit iesus illi verba roganti  
Pretor ait quid tu inde taces mibi magna potestas  
Ut cruce te sigam seruemq; est tradita nunquid  
Ignoras? tunc misis ad hec ita reddidit agnus  
Tum tibi nequicq; de me fortuna dedisse  
Arbitrium ni iam supera qui regnat in aula  
Tradideret ac de me tales lararet habenas  
Hec dum commemorat iesus ipse exinde pilatus  
Querebat rabidi populi ut diuerteret iras  
Me quicq; veluti vigentes qui claudere rivos  
Tenter: et a leterius cursum retinere putari  
Fluminis infesti cum multo cespice longis  
Timubus nec non latis sudibusq; pernitus  
Confecit paruo mansurum temigore collam  
Nam dum lingua petici serie concrexere et annem  
Cladere rus opus et iam supereminet vnda  
Non secus hec rectos monitus sera turba pilari  
Dissipat, atq; omnes ipsas committit in auras  
Et super hec addit rabies iam cesaris omnis